
P-XJ-23-00103854第二次隆辉新能源2023年度春检物资采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00108985

二、采购单名称：P-XJ-23-00103854第二次隆辉新能源2023年度春检物资

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（沈阳）能源投资有限公司

五、成交供应商：开原五金有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-06 15:03:00

八、公告日期：2023-04-17

九、采购执行人联系方式：13304044578

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
模入板|AOYI
POWER(NSA6000)

3 块 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

箱变测控装
置

2
护栏网片
|2m×2m(40×40mm孔、孔
丝塑后5nra)

50 片 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

3
抽水黑胶管|带钢丝、6寸
（国标）

5 米 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

4
白钢挂锁|7.5*4cm（高*宽
）

20 把 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

5

复合式多气体检测仪|BH-4
CH4(0-100)%LEL±5%FS
CO(0-1000)umol/mol 绝对
误差:±5umol/mol H2S（0-
100）umol/mol/±5umol/m
ol O2(0-30)%VOL

1 台 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

6 防雷器|JLSP-GD-1000/40 10 套 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

阳丰汇流箱

7
光伏汇流监测单元|HS-PV-
ML16

40 个 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

阳丰汇流箱

8 熔断器|RS308-PV-3E 15A 100 个 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

阳丰汇流箱

9
热度锌双股钢丝刺绳
|2.5mm双股

2,000 米 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

10
墙面修补膏|三棵树或立邦
、防潮防霉、2.5kg

4 桶 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

11

平单轴控制器|HD-
T1200A、AC220V、IP65、
外形尺寸
（L*W*H）280*140*145m
m

4 个 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

12

应急电话机|具备录音功能
和充电功能，在充电电源
失去后应具有较长待机时
间。

1 台 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

13
CPU/开出板|AOYI
POWER(NSA6000)

3 块 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

箱变测控装
置

14 插座防水盒 5 个 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

15
T型胶条|T型帽宽：5cm
T型柱高：4.4cm

250 米 13% 2023-04-20
肇州县隆辉新能源有
限公司升压站内

中电（沈阳）能源投
资有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发布日期：2023-04-17

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4e80d578c4d54f35a18cc3afde2be985
	2023-04-17T21:17:15+0800
	北京
	P-XJ-23-00103854第二次隆辉新能源2023年度春检物资结果公告
	P-XJ-23-00103854第二次隆辉新能源2023年度春检物资结果公告




